Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

3
09-08-2018

F.03/14/351

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012521:F001

Datum uitspraak

R-C

09-09-2014

mr. J.J. Groen

Curator mr R.H.G.M. Kerckhoffs

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Bemmel Bunde Montage B.V.

Gegevens onderneming

I Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister algemene metaalbewerking en montage van
gevels en andere
bouwkundige activiteiten die daarmee samenhangen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Zie voorgaande verslagen

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

De bestuurder.

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3



Boedelsaldo

09-08-2018
3

Boedelsaldo
€ 7.148,00

Verslagperiode

09-08-2018
3

van
8-2-2018

t/m
8-8-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 15,35 uur

totaal 15,35 uur

Toelichting bestede uren

| 102,35 uren in totaal. 09-08-2018
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Statutair bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de heer P.J.M.
Huveneers. De
aandelen werden door de heer Huveneers zelve gehouden (100%).

1.2 Lopende procedures

I Zie kopje 'procedures'.

1.3 Verzekeringen
I Nee.

1.4 Huur

I Nee.

1.5 Oorzaak faillissement

I Onveranderd.

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

09-08-2018
Personeelsleden
1 3
Statutair bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de heer P.J.M.
Huveneers. De
aandelen werden door de heer Huveneers zelve gehouden (100%).
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
09-08-2018
Personeelsleden
3
1
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 09-08-2018
3
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.
totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
| ceen. 09-08-2018
3
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 09-08-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Geen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

09-08-2018
EEB

09-08-2018
mE3

09-08-2018
mE3

09-08-2018
EEB

09-08-2018
mE3

09-08-2018
EEB

09-08-2018
EEB



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Opbrengst thans 7.148,88 EUR. Een veelvoud van debiteuren zijn gefailleerd,
waardoor inning niet mogelijk was.

De bestuurder is aansprakelijk gesteld. Dienaangaande is een procedure
geéntameerd bij de rechtbank. Over het verloop van de procedure wordt
onder het kopje 'procedures' meer vermeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Innen R/C verhouding tussen de vennootschap en de bestuurder.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I Niet geconstateerd.

5.2 Leasecontracten

I Niet geconstateerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet geconstateerd.

5.4 Seperatistenpositie

I Niet geconstateerd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet geconstateerd.

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3



5.6 Retentierechten

Niet geconstateerd.

5.7 Reclamerechten

Niet geconstateerd.

5.8 Boedelbijdragen

Niet geconstateerd.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3

09-08-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

09-08-2018
mE3

09-08-2018
E3

09-08-2018
mE3

09-08-2018
EE3

09-08-2018
EEB

09-08-2018
EEB

09-08-2018
mE3

09-08-2018
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Is onveranderd. 09-08-2018
H3

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over 2012 is tijdig gedeponeerd. 09-08-2018
3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 09-08-2018
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| onveranderd. 09-08-2018
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-08-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

3
Onveranderd.
7.6 Paulianeus handelen

09-08-2018
7.6 Paulianeus handelen

3
Onveranderd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onveranderd. 09-08-2018

3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.3 Pref. vord. UWV
I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.4 Andere pref. crediteuren
I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I 09-08-2018
Onveranderd.
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I onveranderd. 09-08-2018
3
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Onveranderd. 09-08-2018

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

8. 09-08-2018
Onveranderd. 3

9.2 Aard procedures

8. 09-08-2018
Onveranderd. 3

9.3 Stand procedures

8. 09-08-2018
Inmiddels is er (bij vervroeging) op 18 juli 2018 vonnis gewezen in de 3
procedure met Huveneers (de oud bestuurder). In conventie heeft de curator

op alle punten gelijk gekregen en zijn alle verweren van Huveneers

gepasseerd. Huveneers is veroordeeld tot betaling van 11.151,80 EUR. 4.299

EUR komt daarvan ten goede aan Bemmel Bunde Montage B.V. 4.349,49 EUR

komt ten goede van Bemmel Bunde Arbeidsbemiddeling B.V. Het restant

bestaat uit een proceskostenveroordeling, wettelijke rente en de

buitengerechtelijke incassokosten. Deze zullen over beide vennootschappen

gelijk worden verdeeld.

Huveneers is ten aanzien van de door hem ingediende reconventionele
vordering niet ontvankelijk verklaard.

9.4 Werkzaamheden procedures

8. 09-08-2018
Vonnis executeren. 3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

8. 09-08-2018
Vonnis executeren. 3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

8. 09-08-2018
Afhankelijk van een eventueel hoger beroep. 3

10.3 Indiening volgend verslag
8-2-2019 09-08-2018
3

10.4 Werkzaamheden overig

8. 09-08-2018
Vonnis executeren. 3
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


